Coordenadas E:433.184,68m e N:7.372.005,69m confrontando até aqui com a ÁREA SEM 
IDENTIFICAÇÃO; deste vértice deflete a direita e segue em linha reta com distância 8,35m e 
azimute 266°00'18.81'' confrontando com a RUA NOVA PIAVÚ; até o vértice 1 - inicial desta 
descrição, encerrando uma Área de 131.173,58m² (cento e trinta e um mil, cento e setenta e três 
metros quadrados e cinquenta e oito centímetros quadrados). 

A planta, projeto e especificações, estão à disposição para consulta na Secretaria de Habitação e 
Regularização Fundiária, localizada à Rua Cidade de Santos, 222 - Vila Amélia, São Sebastião -